

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 июня 2019 г. № 162-р г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с поручением Главы Республики Дагестан В.А. Васильева и в целях развития сотрудничества с государственной корпорацией «Ростех» образовать рабочую группу по передаче ОАО «Концерн «Кизлярский электромеханический завод» новых производственных компетенций и выработке взаимовыгодных предложений в следующем составе:

Лемешко Владимир Викторович заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (председатель рабочей группы)

Умаханов Сайгидпаша Дарбишевич министр промышленности и энергетики
Республики Дагестан (заместитель председателя рабочей группы)

Атамов Низами Салехович — технический директор — главный инженер OAO «Концерн «Кизлярский электромеханический завод» (по согласованию)

Ахматов Ибрагим Магомедович генеральный директор ОАО «Концерн «Кизлярский электромеханический завод» (по согласованию)

Приходько Андрей Валерьевич директор по работе с непрофильными активами АО «РТ-Проектные технологии» Государственной корпорации «Ростех» (по согласованию)

Фомичев Евгений Геннадьевич заместитель генерального директора ООО «РТ-Капитал» Государственной корпорации «Ростех» (по согласованию).

управ**ттие дседатель Правительства** делопроизводства №1 Республики Дагестан

А. Здунов